[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02» февраля 2026 г. № 104
с.Аргаяш

	Об утверждении порядка взаимодействия администрации Аргаяшского муниципального округа со средствами массовой информации

	В целях упорядочения взаимодействия должностных лиц и структурных подразделений администрации Аргаяшского муниципального округа с представителями средств массовой информации

	администрация Аргаяшского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить порядок взаимодействия администрации Аргаяшского муниципального округа со средствами массовой информации
2. Должностным лицом, уполномоченным на осуществление взаимодействия администрации Аргаяшского муниципального округа с представителями средств массовой информации назначить помощника главы по связям с общественностью Ситдикову А.Х.
3. Признать постановление администрации Аргаяшского муниципального района от 21.04.2020 г. № 278 утратившим силу.
4. Начальнику отдела информационных технологий Сорокину Д.В. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Аргаяшского муниципального округа.
5. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на помощника главы по связям с общественностью Ситдикову А.Х.
6. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

	Глава Аргаяшского
муниципального округа						          И.В.Ишимов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы
муниципального округа                                                            Р.А. Абылхасынов

Начальник правого отдела                                                               Л.И. Салихова

Ситдикова А.Х.
8 351 31 20014
image1.png